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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K91623020H

2. Data e Regjistrimit 23/04/2009
3. Emri i Subjektit Tonucci & Partners Albania
4. Forma ligjore
5. Data e themelimit 17/04/2009
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/04/200931/12/2100

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Abdi Toptani", "Torre 
Drin", Kati 2 
30.904.329,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Dhenie e sherbimeve konsulences dhe asistences ligjore te 

treteve.Asistence dhe konsulence ne çeshtje ligjore dhe 
administrative,ne marredhenie me administraten publike me 
qellim kerkimin dhe leshimin e 
vertetimeve,dokumentave,lejeve,liçensave,autorizimeve,kon
çesioneve dhe akteve te tjera te nevojshme per ushtrimin e 
aktivitetit te te asistuarve, etj.
Artur Asllani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/05/2022                Deri: 30/04/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NeritanKallfa

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 
154.521.645,00                Natyre: 

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Ortakët ArturAsllani

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 
154.521.645,00                Natyre: 

13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët MarioTonucci

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 
2.781.389.610,00                Natyre: 

14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 90,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Tonucci & Partners Albania
E-Mail: tirana@tonucci.com  
Telefon: 2257011  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-244956-04-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-478281-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblese se ortakeve të shoqërisë 
date 05.05.2014, ku është vendosur:Te miratoje raportin e administratorit, inventarin dhe 
bilancin e vitit financiar 2013. Te mos shperndaje dividentin dhe te mbarte fitimin e 
rezultuar nga bilanci prej 3.542.844 leke ne zerin investime per zhvillim. Te rikonfirmoje 
ne detyren e administratorit te shoqerise z.Neritan Kallfa per nje afat 5 vjacar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50BFE79A-2FD8-4498-8D14-1A0FE0810A63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99A544C0-4C8B-4171-86E9-4D6F932A84E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92B1292B-5A92-4579-A2B3-636328A5AF39
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Neritan Kallfa")                    , 
Nga Data ishte                      ("17/04/2009")            u be              ("17/04/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Neritan Kallfa")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/04/2014")            u be              ("17/04/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-568174-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

11/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-088849-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim I bilancit per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-178928-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-806583-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE PER VITIN 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=498299ED-AC69-4A58-ACA3-2806B42EBA48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2AEEAC4-88E0-40D0-B475-28E6DD6C4C99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B8B5862-BA3D-4C7B-86E5-B9AC9371CC81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B8B5862-BA3D-4C7B-86E5-B9AC9371CC81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D828930-2841-443E-B63D-3A497697D365
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6A275A4-B18E-45EE-A13E-3DB323C1AFEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F69F171-9F35-4275-B22E-FA35BEF4000D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89B9AA3C-0770-4DA8-A2D2-FFDD25707039
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD9BF88B-B23A-4F25-B91A-27ABCCD6AD00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91CE6F42-7E4D-4352-ACB0-71CF7E20B47F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A13765AF-645B-446C-9071-E15EC249FB41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AEF61D9-C503-4F18-B138-00FFDAF9DB91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CEABEC6-A3EA-4F1C-95B7-62C4C93A00C2
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-832546-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-906300-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

05/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-271762-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
02.05.2017, ku eshte vendosur pranimi i doreheqjes se z.Neritan Kallfa si administrator 
dhe emerimi ne detyren e administratorit te z.Artur Asllani per nje afat pese vjeçar. 
Depozitim i procesverbalit date 02.05.2017.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Artur Asllani")                      Nga data "02/05/2017             
Ne daten "02/05/2022
eshte larguar administratori:            ("Neritan Kallfa")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-376236-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E816AE4-72CE-4EF9-88DF-1F7F947B7C8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F189141-23AF-4EB0-9C0B-CCCF8906F171
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EE58741-5420-4AF1-9C92-61EFC559FAB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C23AE45-CE49-44DA-8035-6CB0B6F2CF97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78777101-688D-4338-BCEB-4942F2E67E80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78777101-688D-4338-BCEB-4942F2E67E80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65ED0D0F-3BEB-451E-B373-85F5B46029CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20834592-8BE2-42E3-882C-CA9A7ED0FA28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B680F6A2-EEDE-4245-8F47-921022B4E8C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53BBC0FC-3619-4D73-B2A8-F1C2243F0FCA
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18/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-870084-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-245151-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2018

Lista e Dokumenteve:
Vendim TPA_2018.pdf
Shenimet shpjeguese TPA  2018 fundit.pdf
Pasqyra e Pozicionit financiar1.xlsx
Pasqyra ePerformancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (4).xlsx
TPA_ bilanc 2018_gjoba.pdf

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-746242-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar TPA 2019.xlsx
TPA_ bilanc 2019_gjoba.pdf
Pasqyra e performancës sipas natyres TPA 2019.xlsx
Vendim miratim bilanci 2019_TPA_alb.pdf
Shenimet shpjeguese TPA  2019 fundit.pdf

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-756634-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar TPA 2020.xlsx
Procesverbal dhe vendim 22.06.2021.pdf
Shenimet Shpjeguese TPA 2020.pdf
Pasqyra e performancës sipas natyres TPA 2020.xlsx

09/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-921569-06-22

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50C2024B-1347-426D-AE10-4D2BA07540E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E89DA43B-6D93-430D-9757-8699986B980B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=163DA461-2F8E-4F80-A93B-C95233F52170
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=381A5479-9415-4D8D-AA58-E5E7D39CA9EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BE959DE-AD46-475C-A464-422BA7732910
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B1D062B-A457-47E9-88D5-CCD6F6BD73B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A7C531C-ABAC-4505-8DFE-7782017974A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=234DA61A-D4A4-4F7E-B666-2F83FCA79E25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=366102DA-F559-4EDD-8032-D0A4EB50D7C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ED50F73-93D9-4970-868C-5FF86A2C24CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ACFC756-7933-4448-A472-B099BC732CAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=427A6F60-FA5C-4C3E-9863-98DC53A4397B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EDA0DEF-BD49-43F7-A2E9-5CFD5459B2DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D58FA72-A57A-4A43-A95C-03EA8D70482B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C8DD6F2-8270-49B5-984E-8209110018C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5C54152-3774-4954-824E-59A14208AB30
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date  02.05.2022 per riemerimin e Artur 
Asllani si administrator  .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artur Asllani")                    , 
Nga Data ishte                      ("02/05/2017")            u be              ("02/05/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artur Asllani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/05/2022")            u be              ("30/04/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-960826-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2021

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
_Tonucci PArtners Albania 2021.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Tonucci PArtners Albania 2021.xlsx
Shenimet shpjeguese _Tonucci Partners Albania 2021.xlsx.pdf
Vendim miratim bilanci 2021_TPA.pdf

24/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-167319-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres_TonucciPArtnersAl
bania.xlsx
PasqyraepozicionitfinanciarTonucciPArtnersAlbania.xlsx
autorizimi.pdf
VendimimiratimitBilanci_TPA.pdf
Shenimet_TonucciPartnersTatimeTatime.pdf

15/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-286351-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.
Subject_Type_Code ishte            ("Limited-Liability Company")          u be            
("Individual")         
Vlera e Kapitalit ishte            "100,00"          u be            "30.904.329,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "3,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("tirana@tonucci.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D8B4489-A47F-436C-9946-6E14A89C6F40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9542360-6245-43E6-99AF-91090E4F3802
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9542360-6245-43E6-99AF-91090E4F3802
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B7B9BDA-D691-4EEF-890A-91C080279F57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B15B1E4-FEA7-4575-B32B-FCA0E5B0F021
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C09BCFA3-5CEB-4902-B18E-1670F212BC38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFF74709-042C-4893-8C6A-EC6C6A1EE87E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFF74709-042C-4893-8C6A-EC6C6A1EE87E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D34CA139-78AB-40F1-94AA-66B9E96E8A4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8885859-2688-401C-BAB0-34998F65C507
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3585B6B-2A77-468D-881B-E0A247890ACA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=415B9663-F5CA-4DE7-872A-48AF4F17DF7D
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Neritan Kallfa")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("5,00")            u be              ("154.521.645,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Neritan Kallfa")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("5,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mario Tonucci")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("90,00")            u be              ("2.781.389.610,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mario Tonucci")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("90,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artur Asllani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("5,00")            u be              ("154.521.645,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artur Asllani")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("5,00")            u be              ("1,00")           

21/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-299250-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
Bilanc.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Autorizim.pdf
Gjoba.pdf
Pasqyraeperformancssipasnatyres.xlsx
Vendimperbilanc.pdf

Datë: 04/03/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD3077F6-526E-478F-BB9F-30C20096C5F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70B89409-7E99-4D89-9D3C-1725866773AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01F5F06F-E6F2-461A-A1EB-72A41B74DBAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D61B2D41-2430-491C-951D-EAAEB1D1FEF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2424FF5E-20F3-415C-9F1A-4CA7260A1424
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3F21AE3-DACD-421C-872A-34AB448C51AB

